2021年12月吉日

取引先各位

販売元：株式会社カネカメディックス

TRS非血管用ガイドワイヤ（MICHISUJI）販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、TRS非血管用ガイドワイヤ（MICHISUJI）が販売終了となりますことをご案内申し

上げます。

 弊社で後継機種のご用意が実現できなかったため、お客様にはご不便ご迷惑をおかけするこ

とになり深くお詫び申し上げます。

今後とも、より一層弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                         敬具

   記

【対象製品】

 ・製品名：MICHISUJI

 ・販売名：TRS非血管用ガイドワイヤ

 ・医療機器認証番号：228AFBZX00052000 一般的名称：非血管用ガイドワイヤ

・販売終了時期：在庫なくなり次第

【サイズ毎の販売終了予定時期】

型番 販売終了予定時期

KN-25450ASBA 2023年 半ば

KN-25450SSBA 2022年 半ば

KN-35450ASBA 2023年 前半

KN-35450SSBA 2022年 半ば

【今後の出荷に関する注意事項】

滅菌有効期限が通常より短い製品が出荷される場合もございます。対象製品に記載されて

いる滅菌有効期限を必ずご確認の上ご使用ください。またご施設の事情により納品が困難

な場合は弊社担当営業までお知らせください。

以上